MONUMENTA  
GERMANIAE.

Civitas Aldenburg. an. vi. 1162.  
(Registrum episcopi Lubecensis)

hominem in clericatum non suscipi nisi quin-  
que episcoporum designet cyrographum

Innocentius natione albanensis ex patre in-  
nocentio. sedit annos XV. menses II. dies XX.  
et sepultus est in cimiterio ad ursum pillea-  
tum. Hic constituit natum de christiano re-  
nasci per baptismum. et sabbato ieiunium  
celebrari. quia domino in sepulchroposito  
discipuli ieiunaverunt.

Zosimus natione graecus ex patre abraimo.  
sedit annum ~~unum~~ menses VIII. dies XXV.  
et sepultus est via tiburtina iuxta corpus  
beati laurentii. Hic constituit diaconos (pe-  
nas tectas habere de pallis linofirmis. et  
per parrochias concessa licentia cereum bene-  
dici. et nullum clericum poculum in publi-  
co propinare nisi tantum in cella fide-  
um maxime clericorum

Bonifacius. I<sup>us</sup> natione romanus ex patre  
iocundo presbitero. sedit annos III. menses VIII.  
dies XXI. Tunc tempore honorii. et sepultus  
est via salaria iuxta corpus beatæ felici-  
tatis. Hic constituit ut nulla mulier aut  
monacha pallium sacratum contingeret.  
aut leuaret. aut incensum poneret in eccle-  
sia. nec ministrum nec servum clericum  
fieri. nec obnoxium curiae vel cuilibet rei.

Celestinus natione romanus ex patre prisco.  
sedit annos VIII. mensem I. dies VIIII. et se-  
pultus est in cimiterio priscillae via salaria.  
Hic constituit ut psalmi .CL. ante sacri-  
cium musico sono psallerentur antipho-  
nam ea omnibus quod ante non fiebat.  
sed tantum epistolae pauli recitabantur et  
S. evangelium.

utrosque

Archadius

et  
Honorius

Theodosius

cum

Valenti-

niano

et

Valentini-

annis

cum

et S. Aprax  
tradidit, sicut  
ipse reu privilegio  
proprio roborari  
fecit. Inde

agnosci potest sedem  
episcopalem tam  
ad S. <sup>anciam</sup> Apram quam  
ad S. <sup>anciam</sup> Mariam  
tunc temporis fuisse,

dum reges ea  
quae episcopatus  
dederunt tam  
ad S. <sup>anciam</sup> Apram  
quam ad S. <sup>anciam</sup> Mariam

conscribi fecerunt.  
Canonici autem  
S. <sup>anciam</sup> Aprae rebus ec-  
clesiae suae libere  
potiti sunt, ut hodie

canonici S. <sup>anciam</sup> patri-  
cis ecclesiae suis  
libere utuntur.  
Nec aliquid iure de  
his episcopatus ces-  
sit. Fundus ergo

beatæ Aprae non  
alia ratione attinet  
episcopatum nisi  
ut predictum  
est. Non enim ab  
episcopatu fundatus

apostolica  
i) Quod Carolus  
confirmavit di-  
cas; Decret. l.  
Angeles. ll. 11. p. 125.

in  
et XX  
S. XXIII. an. XX. cor.  
XIII.

- Johannes
- 110. Martinus.
- Adrianus.
- Stephanus.
- Fornosus.
- Bonifacius.

Stephanus. Tote a Fornoso papa quandoque in  
episcopatu ordinatus et postmodum  
papa effectus, ipsum defunctum in  
ambulo persequitur, quod in conspectu corporis Fornosi positum induit vultu  
lascivi et duos digitos dexterae praebet et manus in Syberium proicit.